
C 

B 

A 

RUBBER 

ANWENDUNG 

APPLICATION 

STRUKTUR 

STRUCTURE 

CARBO / ISO 7840 A1 
 
 
 
 
 

 
• Beständig gegen öle und Kraftstoffe mit 

aromatischen Inhaltsstoffen bis zu 50%. 
Résistant aux huiles et aux 
carburants avec des teneurs en 
aromatiques allant jusqu'à 50%. 

• Beständig gegen unverbleites 
Benzin mit 5% MTBE. 
Résistant à l'essence sans 
plomb avec 5% de MTBE. 

 

 

Geeignet zum Transfer von Diesel und Kraftstoffen in der Automobil- 

und Marineindustrie. 

Convient pour le transfert de diesel et de carburants dans l'industrie 

automobile et la marine. 

 
 
 

 

 

 

A 

Seele Partie centrale 

 
 

 
B 

Einlage 

Couche intérieure 

C 

Decke Revêtement 

 

 
 

 

 

Oberfäche Couverture 

Schwarzer, glatter NBR- Gummi, 
beständig gegen aromatische 

Inhaltsstoffe bis zu 50%. 

Caoutchouc NBR noir, lisse, résistant aux 
composants aromatiques jusqu'à 50%. 

Hochzugfeste synthetische Textileinlage. 

Textile synthétique à haute résistance 
à la traction. 

Synthetische Gummimischung, 

Flammen-, abrieb-, ozon-, witterungs-, 
Hitze und ölbeständiger Gummi. 

Caoutchouc synthétique, résistant à la 

flamme, à l'abrasion, à l'ozone, aux aléas 
climatiques, à la chaleur et à l'huile. 

Glatt. 

Lisse. 

 

 

 
 

STF - Schlauchschelle mit Schrauben Colliers de serrage à crémaillère (# 204-207) 

STM - Schlauchschellen Collier de serrage (# 213) 

SGT - Ohrklemmen Collier de serrage avec boulon (# 216) 
 

 

INDUSTRIESCHLÄUCHE AUS GUMMI UND PVC 
TUYAUX INDUSTRIELS EN CAOUTCHOUC ET PVC 

SATIHOSE - SATIBLOCK 51 

EMPFOHLENE KLAMMERN / KRAGEN 

COLLIERS DE SERRAGE CONSEILLÉS 

 

 

 

   

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 
 

 
  

   

 

 
mm 

 

 
mm 

 

 
bar 

 

 
bar 

 

 
bar 

 

 
gr/mt 

 

 
mm 

 

 
m 

 

4 

 

9 

 

10 

 

30 

 

- 

 

0,078 

 

40 

 

100 

 
6 

 
12 

 
10 

 
30 

 
- 

 
0,118 

 
60 

 
100 

 
7 

 
13 

 
10 

 
30 

 
- 

 
0,133 

 
70 

 
100 

 
8 

 
15 

 
10 

 
30 

 
- 

 
0,176 

 
80 

 
100 

 
10 

 
17 

 
10 

 
30 

 
- 

 
0,208 

 
100 

 
100 

 

13 

 

20 

 

10 

 

30 

 

- 

 

0,254 

 

120 

 

100 

 
16 

 
24 

 
10 

 
30 

 
- 

 
0,352 

 
160 

 
50 

 
19 

 
27 

 
10 

 
30 

 
- 

 
0,404 

 
190 

 
50 

 


	Seele Partie centrale
	Einlage
	Decke Revêtement

