

## **CARBO / ISO 7840 A1**





- Beständig gegen öle und Kraftstoffe mit aromatischen Inhaltsstoffen bis zu 50%. Résistant aux huiles et aux carburants avec des teneurs en aromatiques allant jusqu'à 50%.
- Beständig gegen unverbleites Benzin mit 5% MTBE.
  Résistant à l'essence sans plomb avec 5% de MTBE.



Geeignet zum Transfer von Diesel und Kraftstoffen in der Automobilund Marineindustrie.

Convient pour le transfert de diesel et de carburants dans l'industrie automobile et la marine.



STRUKTUR STRUCTURE	
Seele Partie centrale	Schwarzer, glatter NBR- Gummi, beständig gegen aromatische Inhaltsstoffe bis zu 50%. Caoutchouc NBR noir, lisse, résistant aux composants aromatiques jusqu'à 50%.
Einlage Couche intérieure	Hochzugfeste synthetische Textileinlage. Textile synthétique à haute résistance à la traction.
© Decke Revêtement	Synthetische Gummimischung, Flammen-, abrieb-, ozon-, witterungs-, Hitze und ölbeständiger Gummi. Caoutchouc synthétique, résistant à la flamme, à l'abrasion, à l'ozone, aux aléas climatiques, à la chaleur et à l'huile.
	Glatt.
Oberfäche Couverture	Lisse.

(JOE)	(FO)	<b>(%)</b>		$\bigcirc$		(T)	
mm	mm	bar	bar	bar	gr/mt	mm	m
4	9	10	30	-	0,078	40	100
6	12	10	30	-	0,118	60	100
7	13	10	30	-	0,133	70	100
8	15	10	30	-	0,176	80	100
10	17	10	30	-	0,208	100	100
13	20	10	30	-	0,254	120	100
16	24	10	30	-	0,352	160	50
19	27	10	30	-	0,404	190	50



## **EMPFOHLENE KLAMMERN / KRAGEN**COLLIERS DE SERRAGE CONSEILLÉS

STF - Schlauchschelle mit Schrauben Colliers de serrage à crémaillère (# 204-207)

STM - Schlauchschellen Collier de serrage (# 213)

SGT - Ohrklemmen Collier de serrage avec boulon (# 216)





NORMEN NORMES: 94/25/ CE, AMEND. DIRECT. 2003/44/CE - ISO 7840:2013- A1 AND LLOYD'S - NMMA APPROVED

BESCHRIFTUNG ÉTIQUETAGE: EUROCORD® EN ISO 7840:2013 A1 E E10/B10 - COMPATIBLE R.I.NA APPROVED - CE - YEAR - FUEL HOSE SAE J 1527:2011 USCG R1 - LLOYD'S APPROVED

VERPACKUNG EMBALLAGE: AUS TRANSPARENTEM POLYETHYLEN EN POLYÉTHYLÈNE TRANSPARENT



-35°C /+110°C -31°F / +230°F